
Bezvadně zařízený rodinný dům se třemi ložnicemi

Odkaz: 8671
Lokalita: San Isidro
Typ: House (Townhouse)
Postaveni: For Sale
Cena: €335,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 2
Toalety pro hosty: 1
Vnitrni (m2): 140 m2

Terasa (m2): 15 m2

Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fully Furnished, Immaculate Condition, Modern Style,
Refurbished, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Garden
Umisteni: Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To Shops
Pokoje: Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom, Utility Room

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Bezvadně zařízený rodinný dům se třemi ložnicemi

Společnost Clear Blue Skies s potěšením představuje tento bezvadný, kompletně zrekonstruovaný rodinný dům se
třemi ložnicemi a dvěma koupelnami k prodeji v rezidenčním městě San Isidro, v dobře dostupné oblasti jižního
Tenerife.

 San Isidro je rušné španělské město nacházející se v obci Granadilla de Abona. Nachází se hned u dálnice TF1 a
velmi blízko letiště Tenerife Jih. Má rušné obchodní centrum se vším, co byste očekávali, jako jsou velké
supermarkety, bary, restaurace, školy, obchody s oblečením, kostel, zdravotní středisko atd. Je to jen kousek jízdy
od hlavního města Granadilla s jeho tradičnější atmosférou a historickým centrem a také od centra vodních sportů El
Médano s krásnými plážemi a uvolněnou surfařskou atmosférou. Město se také těší dobrému autobusovému spojení,
což z něj činí velmi výhodnou polohu. V přilehlé a převážně rezidenční oblasti Los Cardones se nacházejí nověji
postavené rodinné domy, vlastní školy a skvělé sportovní a volnočasové aktivity.

 Pro golfisty jsou golfová hřiště Golf del Sur a Amarilla a jejich vybavení vzdálena pouhých deset minut a noční život,
nákupní centra a fantastické pláže najdete v letoviskách Los Cristianos a Playa de las Americas a na pobřeží Costa
Adeje, kam se autem dostanete za méně než půl hodiny.

 Tato krásná nemovitost na klíč, která se prodává kompletně zařízená a vybavená včetně nových spotřebičů a
nábytku, byla postavena s rozsáhlou obytnou plochou 155 m² a je rozdělena na dvě patra plus garáž. Přízemí s
otevřeným půdorysem a dřevěnými podlahami se skládá z prostorného světlého obývacího pokoje, plně vybavené
kuchyně s jídelním koutem, sprchového koutu a krásné soukromé zahrady, ideální pro zábavu a celoroční užívání si
slunce. V patře se nacházejí tři ložnice a společná rodinná koupelna se sprchovým koutem. Kromě toho všeho
najdete pod domem velkou 30 m² garáž a úložný prostor s přímým přístupem do domu.

 Tento atraktivní dům by se stal perfektním rodinným domovem; je zařízený a vyzdobený v teplých a neutrálních
barvách, má prostorný interiér, soukromou zahradu a garáž, to vše se nachází ve skvělé rezidenční čtvrti v blízkosti
veškeré občanské vybavenosti a s vynikajícím dopravním spojením. Nyní sníženo o 50 000 eur z 385 000 eur na 335
000 eur! Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky s doprovodem kontaktujte prosím Clear Blue Skies v naší
přátelské kanceláři na Fañabé Plaza, kde vám náš vícejazyčný personál rád pomůže.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

